UBND XÃ NÚA NGAM

TRƯỜNG PTDTBT TH HẸ MUÔNG

Số:  15 /TB-THHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Núa Ngam, ngày  21 tháng 1 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Trường PTDTBT TH Hẹ Muông

năm 2026

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh

tra chính phủ quy định quy trình tiếp công dân.

Thực hiện Quyết định số 13/QĐ-THNL ngày 21/01/2026 của trường trường

PTDTBT TH Hẹ Muông về việc Ban hành Quy chế, Nội quy tiếp công dân tại

trường PTDTBT TH Hẹ Muông,

Trường PTDTBT TH Hẹ Muông thông báo lịch tiếp công dân năm 2026 như

sau:

1. Lịch tiếp công dân

1.1. Tiếp công dân thường xuyên

Trường PTDTBT TH Hẹ Muông tiếp công dân trong giờ hành chính vào các

ngày làm việc trong tuần (từ thứ Hai đến thứ Sáu)

1.2. Tiếp công dân định kỳ

Hiệu trưởng trường PTDTBT TH Hẹ Muông tổ chức tiếp công dân định kỳ

vào Thứ 5 hằng tuần, nếu trùng vào ngày nghỉ thì chuyển sang ngày làm việc kế

tiếp. Trong trường hợp Hiệu trưởng đi công tác đột xuất không thể tiếp công dân

theo lịch thì sẽ lùi lịch tiếp công dân sang thời gian khác và đăng tải trên cổng

thông tin điện tử của nhà trường hoặc niêm yết tại điểm tiếp công dân của nhà

trường.

1.3. Tiếp công dân đột xuất

Trong trường hợp khẩn cấp hoặc đối với vụ việc phức tạp theo quy định của

pháp luật,  Hiệu trưởng nhà trường sẽ bố trí tiếp công dân đột xuất ngoài lịch tiếp

công dân định kỳ.

2. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 7 giờ đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30 phút.

3. Địa điểm tiếp công dân

Tại văn phòng Trường PTDTBT TH Hẹ Muông, bản Nậm Hẹ 1, xã Núa

Ngam, tỉnh Điện Biên.

Tham gia tiếp công dân cùng Hiệu trưởng có thành viên Tổ tiếp công dân và

đại điện các đoàn thể có liên quan

Trường PTDTBT TH Hẹ Muông trân trọng thông báo lịch tiếp công dân năm

2026./.

* Nơi nhận:
- Phòng VH-XH xã;

- BGH, Tổ trưởng, GV;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T09:23:49+0700
	Điện Biên
	Ngô Ngọc Tấn<tannn.ptdtbtthhm.hdb@dienbien.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T09:24:18+0700
	Điện Biên
	Ngô Ngọc Tấn<tannn.ptdtbtthhm.hdb@dienbien.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T09:27:08+0700
	Điện Biên
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ TIỂU HỌC HẸ MUÔNG<thhemuong.nn@dienbien.edu.vn> đã ký lên văn bản này!